「富山県消費生活出前講座」申込書     ※記入例

令和６年５月10日

富山県消費生活センター 御中

下記のとおり消費生活出前講座を申し込みます。

団 体 名
名 称 湊入船老人クラブ

住 所 〒930-0805 富山市湊入船町6-7  ＴＥＬ 076-432-2949

参 加 者 １ 団体構成員   ２ その他（             ）

参加人数 15名

連 絡 先
担当者名  富山 太郎         ＴＥＬ 076-432-2949

住 所 〒930-0805 富山市湊入船町6-7  F A X  076-431-2631

開催希望日 令和５年６月30日（金）

開催時間 午前・午後    １時30分  ～  ２時30分

開催場所

会場名称
湊入船地区センター

所 在 地
〒930-0805 富山市湊入船町6-7

ＴＥＬ 076-432-2949

視聴覚設備

(設備のあるものに○印をつける)

ホワイトボード    ビデオデッキ    テレビ

スクリーン    パソコン用プロジェクター

講義内容

消費生活問題

と商品関連、

ＳＤＧs関連

を組み合わせ

て講義もして

います。

消費生活

問題関連

「最近の消費者トラブルとその対処法」など希望のテーマが

ありましたら記入ください。

 高齢者の消費者トラブルとその対処法

商品関連

商品知識に関して希望のテーマがありましたらご記入ください。

ＳＤＧs

関連

ＳＤＧsに関して希望のテーマがありましたらご記入ください。

備  考

富山県消費生活センター（くらしの安心ネットとやま事務局）

ＴＥＬ０７６－４３２－２９４９   ＦＡＸ０７６－４３１－２６３１